

# Beschlussauszug

## aus der

# öffentlichen/ nichtöffentlichen Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Broderstorf vom 02.12.2020

#### **Top 11** Anträge 2021 auf Zuschüsse gemäß der Richtlinie zur Kulturund Sportförderung der Gemeinde Broderstorf BV/AVK/171/2020

### **Beschluss:**

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Broderstorf beschließt in ihrer Sitzung am 02.12.2020 die Gewährun nd Sportförderung der Gemeinde Bro

| die Gewährung der nachfolgenden Zuschüsse lt. Richtlinie zur Kultur- und Sportförder<br>Gemeinde Broderstorf: |                          |                      |          |          |  |  |  |
|---|--------------------------|----------------------|----------|----------|--|--|--|
|   | . Carbäksänger           |                      | 650,00   | €        |  |  |  |
| 2   | Seniorenvertretung       |                      | 4        | 1800,00€ |  |  |  |
| 3   | Volksolidarität          |                      | 1200,00€ |          |  |  |  |
| 4   | Seniorengruppe Steinfeld |                      | 2        | 200,00 € |  |  |  |
| 5   | . Computerclub Bi        | roderstorf e.V.      | 300,00   | €        |  |  |  |
| 6   | Steinfelder Kreis        |                      | 200,00   | €        |  |  |  |
| 7   | SV Pastow e.V.           | Nachwuchsturniere    | 200,00   | €        |  |  |  |
| 8   | SV Pastow e.V.           | Nachwuchstrainer     | 2000,00  | ) €      |  |  |  |
| 9   | . SV Pastow e.V. T       | rainingslager Jugend | 500,00   | €        |  |  |  |
| Die Ausführungen unter "Finanzielle Auswirkungen" sind Bestandteil des Beschlusses.                           |                          |                      |          |          |  |  |  |
| Abstimmungsergebnis:  |                          |                      |          |          |  |  |  |

### **Abstimmung**

| Gesetzliche Anzahl der Vertre<br>Ja - Stimmen: 11 N  |  | 0 | davon anwesend: 11<br>Stimmenthaltungen: 0 |  |  |  |
|--|--|---|--|--|--|--|
| <u>Bemerkung:</u> Auf Grund des § 24 Kommunalverfassung haben folgende Mitglieder weder an der Beratung noch an der Abstimmung mitgewirkt:                         |  |   |  |  |  |  |
| Auf die Vorlage, welche allen Gremiumsmitgliedern zugegangen ist, wird verwiesen.<br>Sie ist Bestandteil der Niederschrift und der Urschrift als Anlage beigefügt. |  |   |  |  |  |  |
| Vorsitz:   |  |   | Schriftführung:                            |  |  |  |

**Marie Farclas**